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达 100,000 平方米
展会规模

1,663 家
知名展商

142,975 名
专业观众

15 场
专业论坛

100 个 买家参观团
莅临参观

233 场 主办方组织的
商务配对活动
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2019 亚洲国际动力传动与控制技术展览会以 “ 智能驱动 ” 为主题，涵盖了液压、

气动、密封、齿轮、电机、链传动、带传动、弹簧、轴承和传动联结件十大主

题展区，吸引了来自德国、意大利、土耳其、美国、西班牙、葡萄牙、日本、

韩国、罗马尼亚、印度等国家和地区的 1,663 家知名企业，在超 10 万平方米

的展出面积上集体展示智能制造的创新成果，与同期七大展会联合打造了横跨

各领域的大工业平台。为期四天的展会累计吸引专业观众 142,975 人，较去年

强势增长达 42.1%，进一步彰显展会作为智能制造行业 “ 风向标 ” 的重要地位。
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组织单位和支持单位

韩国机械产业振兴会 (KOAMI)

英国流体动力协会 (BFPA)

日本流体动力协会 (JFPA)

台湾区流体传动工业同业公会（TFPA）

组织单位

支持单位

德国机械设备制造业联合会 (VDMA) 

欧洲液压与气动委员会 (CETOP)

欧洲齿轮与传动零部件制造商协会 (EUROTRANS)

意大利机电一体化技术与流体动力元件、动力传动、
智能自动化及工业产品和过程控制协会 (FEDERTEC)
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部分知名展商

* 展商排名不分先后
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江苏国茂减速机股份有限公司
王晓光，副总经理

PTC 展会是国茂第二次参加，物流展 CeMAT 是首次参加。PTC 展和 CeMAT 展都是兼具实力和影响
力的大型国际工业综合性博览会，国茂依托展会平台，向客户全面展示全系列通用型减速机、行业
专用减速机以及产品相关应用解决方案的同时，也加强了行业间的深度交流与合作。今后国茂也会
一如既往关注汉诺威展会，在展会上带来更多智能化、自动化的产品以及数字化工业的各种解决方案。

德国帝尔电子 ( 北京 ) 有限公司
陆彧，中国区总经理

今年是我们第三次参加 PTC，展会以 “ 驱动未来 ” 为口号，
吸引了多个国家和地区的展商，展出面积、展品内容不
断扩大，专业观众成倍增加，主办方还组织了专业论坛
和商务配对活动，以行业最新产品、技术与解决方案助
力实践 “ 中国制造 2025” 极大地推动了动力传动与控制技
术市场的国际交流及贸易市场的发展。围绕智能驱动、
智能制造、自动化与驱动企业的智能化新思维等主题，
与专家、学者、企业中高层交流，解读前沿技术，探讨
行业趋势，传递智能化理念，促进行业数字化转型升级。

江苏恒立液压股份有限公司
贾上青，营销总经理

今年是恒立第 6 次参加 PTC 动力传动展，每两年
参加一次，已经 12 年了。让贾上青感触最大的是，
PTC 展规模是一年比一年大，关注度也不断在提
高，PTC 展已经成为中国工业技术发展的风向标。
“ 恒立也希望通过这个平台，让更多的客户、行业
人士能够了解恒立，了解恒立的技术实力和产品，
为工业制造的 “ 数字化 ”“ 智能化 ” 发展达成更广
泛的合作！ ”

展商评语
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展会亮点

本次展会上不乏前沿的产品与科技，创新的解决方案与理念。比如：
舍弗勒展示了全新的 “ 工业 4.0” 智能化系统，以及用于工业齿轮箱、
电机、流体液压、压缩机及电梯等领域的先进轴承解决方案；SEW

带来了智能化的电子驱动控制系统、智能监测系统、行星永磁驱动
系统专业解决方案以及 X.e 系列工业减速机；HANSA-FLEX 中国则携
现场移动液压服务首次亮相展会。展会真正地为亚洲动力传动市场
提供了绝佳的采供与交流平台，充分诠释了 “ 驱动的力量 ”。

FBC 即亚洲智能加工与工业零部件展览会首次与亚洲国际动力传动展
同期召开，为期三天的 FBC 论坛成为展会新亮点。中日企业就新能源、
网络提速、机器人、可视化和中日制造业的合作创新等话题展开热
烈讨论，为两国企业的合作交流建起桥梁。

工业零部件及分承包特别展示区长期聚焦行业前沿趋势，2019 年展
会聚焦铸造 / 压铸、锻造、机加工、钣金成型、冲压、表面处理、材
料及辅料、半成品及系统及装备、设计工程及制造解决方案以及行
业服务等主题，为参展商提供开展创新和业务拓展的平台。

汇聚行业热点，驱动未来变化

FBC 上海 2019 亚洲智能加工与工业零部件展览会

工业零部件及分承包特别展示区
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观众地区分布

非本地观众 67.7%

本地观众 32.3%

非本地观众

华东

华北

华南

华中

72.8%

9.9%

5.6%

5.3%

大陆观众 93.9%

国外观众 5.6%

港澳台观众 0.5%

欧洲 24.8%
俄罗斯 6.5%
德国 3.1%
意大利 2.7%
土耳其 1.8%
......

非洲 2.5%
埃及 1.0%
南非 0.7%
......

南美洲 4.8%
巴西 2.3%
墨西哥 0.8%
阿根廷 0.6%
......

北美洲 4.1%
美国 3.0%
加拿大 1.1%

东北

西南

西北

2.8%

2.0%

1.6%

海外观众地区分布

大洋洲 2.5%
澳大利亚 2.2%
新西兰 0.3%

亚洲 53.7%
韩国 10.8%
印度尼西亚 5.9%
马来西亚 5.9%
泰国 5.7%
印度 4.7%
日本 4.2%
新加坡 3.7%  
......

港澳台7.6%
中国台湾 5.8%
中国香港 1.8%

国内外观众

国内观众

观众分析
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观众行业分析
52.6%
29.4%
23.2%
19.5%
14.2%

8.7%
7.6%
7.4%
7.1%

5.2%
4.5%
3.9%
3.5%
3.3%
3.1%

2.8%
2.4%
2.2%
2.1%
2.1%

2.0%
2.0%
1.9%
1.0%
0.8%
0.6%
0.5%
7.2%

通用设备及零部件制造业		
机床及金属加工机械制造		
专用机械制造业		
工程机械/建筑机械/矿山机械
汽车制造业				  
铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业
金属冶炼及金属制品业		
能源/电力生产供应业		
石油/化工制造业	
电子/通信制造业		
摩托车/自行车制造业		
冶金专用机械制造		
食品/饮料制造业		
电子和电工机械生产机械制造		
医药制造业		
家用电器制造业		
化工专用机械制造		
印刷、包装生产机械制造		
家具制造业		
食品、饮料生产机械制造		
制药、医疗生产机械制造		
其他专用机械制造		
农、林、牧、渔专用机械制造		
物流运输设备		
船舶		
铁路轨交		
航空航天		
其他	

观众感兴趣的领域
44.5%

34.8%

30.0%

20.7%

19. 9%

17.9%

16.6%

13.9%

11.5%

11.0%

10.9%

10.6%

10.5%

7.3%

5.3%

0.4%

电气传动		

轴承及其专用设备	

液压技术

直线运动系统		

齿轮传动		

气动技术		

密封技术		

各类机械装备及检测仪器

传动联结件		

服务		

带传动		

紧固件		

链传动		

弹簧		

冶金制品		

电动马达		

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多项选择，所以总百分比大于100%

观众分析
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参观展会目的
69.0%

45.3%

32.1%

23.8%

23.5%

19.6%

17.1%

13.7%

4.4%

3.7%

0.5%

了解市场概况		

寻找新产品及创新技术	

拜访已有供应商和销售商

寻求解决方案		

开发新的供应商		

开拓新业务联系		

采购/下订单		

为投资及采购决策收集信息

开发新客户		

评估是否参展		

其他		

观众采购决定权

87%
超过80%的观众涉及采购或相关。

有采购决定权

评估/执行采购任务

建议/收集采购信息

不涉及采购决策

48.3%

25.3%

14.2%

13.0%

26.1%

20.7%

18.2%

14.9%

10.8%

3.6%

1.5%

1.3%

1.3%

1.2%

1.0%

1.1%

企业管理		

研发/设计		

销售/渠道分销		

采购		

生产/制造/质量管理	

市场/咨询/公关		

信息技术		

物流：物料管理/仓储运输

维修保养		

财务/金融管理		

人力资源/行政		

其他		

观众工作职能

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多项选择，所以总百分比大于100%

观众分析
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承递自动化设备（昆山）有限公司
翟权先生

承递自动化设备（昆山）有限公司的 26 名员工一同参观了 PTC 
ASIA 2019，在展会往返路上，感受到了主办方尽心的组织安排，
感受到家庭温暖式照顾。在展会上也各自找到自己需求资源，开
阔眼界，了解行业发展，同行的产品。感谢你们的团队，感谢 PTC 
ASIA 2019 ！

上海兰石重工机械有限公司
王卓先生

今年是我司第四年参观 PTC 展会了，每一年，主办方汉诺威均派遣
专车接送我公司员工参观展会；在这里表示由衷的感谢。
今年上海兰石重工机械有限公司协同兰州兰石重工有限公司共同参
观今年 PTC 展会。展会中，我们与全球各大展商进行了充分交流，
与老供应商加强了合作深度，并且也与新供应商达成了合作意向，
通过与各展商的技术交流和参加一些技术论坛，使得我公司技术人
员开拓眼界，收获颇丰！预祝明年 PTC 展更加成功！

观众评语

阿特拉斯科普柯（无锡）压缩机有限公司
刘职文先生

今年，在组织方的盛情邀请下，阿特拉斯科普柯（无锡）
压缩机有限公司各部门都派了代表参观，工程部侧重整机
产品，和同行交流学习，取长补短。采购部重点关注零部
件供应商展位，找到了不少潜在的新供应商。同时还有同
事参加了技术论坛，收获满满！感谢主办方的专业组织，
专车上门接送，使我们能够有更多的时间有效参观！相约
明年 PTC 再相见！
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同期活动

15场专业论坛PTC ASIA 2019 高新技术展区国际技术交流报告会

#HiTalks 2019 | 流体动力元件创新技术产业论坛

2019 第五届中国农业装备发展演讨会暨农业机械机电液一体化论坛

盖世汽车采购项目对接会 — 汽车动力供应链创新专场

PTC ASIA 智能驱动论坛 - VDMA 智能制造论坛 

PTC ASIA 智能驱动论坛 - 2019 工业机器人与动力传动发展论坛

PTC ASIA 智能驱动论坛 - 工业互联网与智能控制应用解决方案专题论坛

PTC ASIA 智能驱动论坛 - 2019 中国国际汽车变速器及高效传动技术研讨会

PTC ASIA 智能驱动论坛 - 动力传动技术在机加工运用

液压管路系统与辅件的科技和工程应用新进展

5G 背景下的传动技术与流体力发展高峰论坛

2019 中国齿轮数字化制造高峰论坛暨《中国战略性新兴产业研究与发展 ▪ 风电齿轮箱》新书发布式

流体脉动消振器

全国数字与智能液压高峰论坛

轴承研讨会
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同期活动

10 月 23 日，采购项目对接会正式举办。活动现场，液压、气动、密封、齿轮、电机、链传动、带传动、弹
簧、轴承等领域优质供应商积极参与，同采购商就相关项目做面对面沟通与洽谈。在项目的征集阶段，盖世
汽车收到了汽车行业多家采购商的需求，通过主题匹配与意向确认，华域麦格纳、舍弗勒、美驰、耐世特等
10 余家优质采购商通过盖世汽车发布项目需求，委托盖世平台寻找适合的供应商。盖世汽车在深入了解采购
商需求后，通过自有渠道发布项目需求，寻找合适的供应商。200 余家供应商通过盖世汽车报名活动，经过
盖世汽车的初步筛选以及采购商的二次筛选，参与现场活动的供应商有近百家。

盖世汽车采购项目对接会 — 汽车动力供应链创新专场

10 月 24 日， “2019 中国齿轮数字化制造高峰论坛暨《中国战略性新兴产业研究与发展 · 风
电齿轮箱》新书发布式 ” 正式举办，来自中国机械通用零部件工业协会及其相关分会的
领导，科研院所、生产企业及用户企业的代表等共 60 多人参加了本次会议。中国机械
通用零部件工业协会原会长、专家委员会主任王长明深入地分析了齿轮行业的发展现状，
并对行业发展提出殷切希望。来自郑州机械研究所有限公司和中国机械通用零部件工业
协会齿轮与电驱动分会的两位专家围绕 “ 数字化、智慧工厂及产业升级 ” 的论坛主题，
从设计、制造、标准等方面全面介绍了国内外齿轮数字化设计制造技术发展趋势，分享
了我国齿轮产业数字化发展现状及企业数字化转型成功案例。

2019中国齿轮数字化制造高峰论坛暨
《中国战略性新兴产业研究与发展·风电齿轮箱》新书发布式

今年，德国机械设备制造业联合会（VDMA）再度携手亚洲国际动力
传动展，围绕工业 4.0 专题，打造 VDMA 智能制造论坛，由多家业内
知名欧洲企业的高层代表如伦茨、亚特兰、诺德、斯凯孚、巴鲁夫和
舍弗勒等从不同角度分享成功经验，与行业精英共同探讨智能制造发
展新趋势。

PTC ASIA 智能驱动论坛 —VDMA 智能制造论坛
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同期活动

论坛由 iHydrostatics 静液压、流体动力产业联盟 (FPIA)、上海液压气动密封行业
协会、亚洲国际动力传动与控制技术展览会联合举办的。本次论坛首度以高端液
压泵元件为专题的论坛；汇集液压泵行业顶尖专家，全面深度解读高端液压泵产
业创新技术和发展方向；关注产业层面，展示液压泵行业的新设计、新工艺、新
理论、新产品及新方向。为液压泵领域企业提供创新技术交流及产业协同的专业
平台。论坛分成 2 天进行，共安排有 11 场专题报告和产业对话环节。专题报告的
内容将涉及到：液压智能元件；新型液压泵及系统设计；数字式配流轴向柱塞泵
的研究；球形动力机械的理论及应用；金属 3D 打印在液压件设计中的应用；工
业 4.0 及互联液压；智能数字泵的关键技术；液压元件的创新设计；虚拟样机技
术在液压泵开发中的应用等。

流体动力元件创新技术产业论坛

本次论坛邀请了众多行业资深大咖、知名教授、学者、优秀企业代表等 100 余人出席了本
次大会，全场座无虚席，获得了行业广泛好评。
论坛上各报告人分享的内容精彩纷呈，如：许仰曾教授给大家带来了对他的全新著作液压
工业 4.0- 诠释了对未来智能液压认知。王长江教授的发展液压技术助力、创建智能施工平台，
深度解析了 5G 时代正火热的智能制造这一概念，大力提倡智能施工、智能平台特别是对如
何建设液压平台给出了自己独到的见解。赵静一教授的可定制并行节能液压元件与系统的
智能化测试方法。

全国数字与智能液压高峰论坛
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参观团来自 ( 部分 )

100  个买家参观团莅临参观

神钢压缩机制造（上海）有限公司
博能传动（苏州）有限公司
杭州东华链条集团有限公司
上海机械网
森林广告
江苏江海润液设备有限公司
新乡市过滤与分离行业协会
无锡气动技术研究所有限公司
浙江科钛机器人股份有限公司
杭州市工业经济联合会
IIANews 国际工业自动化
国家汽车及零部件出口基地（上海）参观团
苏州工业园区绿色智能供应链协会参观团
上海电气（集团）总公司
杭州临安巨源机械设备有限公司
上海富驰高科技股份有限公司
上海兰石重工机械有限公司
延锋安道拓座椅有限公司
浙江中力机械有限公司
上海港机重工有限公司

阿特拉斯 · 科普柯（无锡）压缩机有限公司
泛亚气体技术（无锡）有限公司 
中实洛阳重型机械有限公司
无锡威孚精密机械制造有限责任公司
法兰泰克重工股份有限公司
上海波赫驱动系统有限公司
智造猫工业创享服务平台
潍柴动力股份有限公司上海分公司
山东兰剑物流科技股份公司
南通航海机械集团有限公司
苏州鸿安机械有限公司
上海森滤实业有限公司
杭州七所科技有限公司
MM 现代制造参观团
中国工控网
西子供应链管理俱乐部
青岛赛系咨询有限公司
杭州市余杭区装备制造业协会
杭州市机械行业协会
浙江省机械工业联合会

SEW- 传动设备（苏州）有限公司
上海交通大学
上海哈塔柴油机有限公司
上海理工大学
赛克思液压科技股份有限公司
KOK 书元机械企业（昆山）有限公司
上海猜凡机械有限公司
慧聪网
嘉兴市模具行业协会
无锡锡压压缩机有限公司
嵩进国际贸易有限公司
芜湖双翼液压件有限公司
阿美德格工业技术（上海）有限公司
震坤行工业超市
今日电机
库卡柔性系统制造（上海）有限公司
上海比亚迪汽车有限公司
济南镇海机械厂
江西绿萌科技控股有限公司
... ...
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商务配对服务

233 场商务配对活动

主办方组织的
贵州鼎成熔鑫科技有限公司
柯拉思利工业科技（上海）有限公司
徐州华威液压设备厂
北自所（北京）科技发展有限公司
上海全能科贸有限公司
烟台通瀚传动科技有限公司
耐驰（上海）机械仪器有限公司
三门静飞实业有限公司
上海新霞机电物资有限公司
沈阳瑞裕科技有限公司
上海鸿畔五金机电有限公司
天津津亚电子有限公司
浙江飞挺机械有限公司
唐山盛博机械科技有限公司
太原市广福田液压气动有限公司
上海沪轴机电成套有限公司
鞍山工装自控仪表有限公司
广州赛意信息科技股份有限公司
上海海利轮机有限公司
上海船厂
上海富优自动控制有限公司
上海团飞机电科技有限公司
上海科耐得电子科技有限公司
北京力阳创辉液压技术有限公司
上海富爱其轴承有限公司
西安筑捷工程机械有限公司
金朔
上海东捷液压有限公司
江苏南方润滑股份有限公司

天津工程机械研究院天津鼎成高新技术产业有限公司
上海君显机电科技有限公司
美的集团
上海航福机场设备有限公司
宁波创立液压机械制造有限公司
山东铭德工程机械有限公司
上海华丰工业控制技术工程有限公司
上海庞代进出口有限公司
徐州智通自动化设备有限公司
启扬贸易（上海）有限公司
山东光明液压气动有限公司
上海启扬新能源汽车科技有限公司
纳承贸易（上海）有限公司
西德福液压件（上海）有限公司
上海 ABB 动力传动有限公司
佛山市油圣液压机械有限公司
上海达极水技术工程有限公司
上海科耐得电子科技有限公司
伯曼机械制造（上海）有限公司
上海沪东重工
杭州旭昱科技有限公司
上海嘉见国际贸易有限公司
浙江正达电炉制造有限公司
魔方新能源科技有限公司
上海启扬自动化有限公司
中国机械通用零部件工业协会
上海粲科商务咨询有限公司
赫莱特密封科技（上海）有限公司
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展会各曝光渠道

Facebook、Twitter、Linkedin等海外社交平台
4,187,000+曝光量

百度、谷歌等搜索平台
百度739,000+曝光量
谷歌672,000+曝光量

 今日头条、腾讯新闻等移动资讯平台
今日头条26,743,000+曝光量
腾讯新闻4,488,000+曝光量
百度新闻4,585,000+曝光量

展会官方网站、官方微信公众号
曝光量官网227,000+浏览量

官微76,000+粉丝
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展会各曝光渠道
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* 以上排名不分先后

感谢以下赞助商及合作媒体

指定媒体

海外合作媒体

支持媒体&合作伙伴

 国内合作媒体

赞助商



精彩瞬间






